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دیدارجمعی ازکارکنان سپاه وروحانیون به مناسبت روزنمازجمعه

به مناسبت روز نماز جمعه؛ جمعی از کارکنان سپاه و روحانیون با امامجمعه اهر دیدار کردند.

به مناسبت روز نماز جمعه؛ جمعی از کارکنان سپاه و روحانیون با امام جمعه اهر دیدار کردند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجان شرقی،حجت الاسلام حسین ستاری رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان اهر گفت:به مناسبت روز نماز جمعه؛ جمعی از کارکنان

سپاه و روحانیون دردفتر امام جمعه با آیت اله حاجی زاده امام جمعه شهرستان اهردیدار کردند.
آیت اله حاجی زاده امام جمعه شهرستان اهر در روز نماز جمعه؛ ضمن عرض خیرمقدم خدمت حضار؛ اذعان داشت:در این روز شهدای محراب وهمچنین آیت الله مشکینی که دهمین سالگردارتحال

ایشان است نباید فراموش شوند.

وی در ادامه در رابطه با نماز جمعه گفت: نماز جمعه یک نماز عبادی، سیاسی است که توصیه های رسول اکرم هم در حال حیات و هم در حال ممات در آن مطرح می شود تا مردم آن را فراموش

نکنند.در زمان قبل از انقلاب نماز جمعه خوانده نمی شد زیرا حاکمیت دینی نبود.

در فقه امامی و تشیع زمانی می شود نماز جمعه خواند که حاکمیت، حاکمیت دینی باشد.به جزمراجعی که نمازجمعه را تعیینی می دانستند؛ که در آن ها جنبه سیاسی نماز جمعه کمرنگ تر بوده و

بیشتر جنبه عبادی داشته است.اکثرفقهانمازجمعه را به عنوان واجب تأخیری می دانند که در آن صورت فقط در حاکمیت دینی نماز جمعه خوانده می شود و قبل از انقلاب آن شرایط وجود نداشت و

پس از انقلاب از اولین کارهایی که انجام شد اقامه نماز جمعه بود.

وی در ادامه افزود: نمازهای جمعه پایگاه های دینی و قرارگاه فرهنگی است و یک عامل وحدت به حساب می آید و ائمه جمعه به عنوان یک پل ارتباطی بین مردم و مسئولین هستند.

وی در خصوص نماز جمعه افزود: نماز جمعه ۲ خطبه دارد که یکی خطبه اعتقادی و مذهبی و خطبه دوم خطبه سیاسی مناسبتی است و تأثیر زیادی در بین مردم دارد. امیدواریم هرروز بیشتر این

فریضه در بین مردم رواج یابد.

وی در ادامه در خصوص اقامه نماز جمعه در بین مردم مطرح کرد: انتظار داریم جوانان، بسیجیان، اقشار انقلابی و روحانیون از نماز جمعه غافل نشوند.بنده حقیر در هر جا باشم امکان ندارد از نماز

جمعه غافل شده باشم چه در قم چه اهر به جز اینکه بیمار شده باشم.

وی در خصوص نفوذ دشمن اظهار داشت: اگر دشمن ببیند نماز جمعه پر است، صفوف راهپیمایی ها پر است، به خود اجازه نفوذ نمی دهد ولی اگر این ها را خالی ببیند روزنه ای برای نفوذ می یابد.

وی در خصوص ایام تعطیل و مناسبت های مذهبی مطرح کرد: این ایام تعطیل است تا مردم بهتر در مراسم های مذهبی شرکت کنند ولی متأسفانه برخی از مردم بجای شرکت در مراسم های

مذهبی به گشت وگذار می پردازند.باید انقلابیون بیشتر احساس وظیفه کنند تا مبادا خلئی در بین مردم و راهی برای نفوذ پیدا شود.

وی در ادامه با توجه به اهمیت امام جمعه در شهرها اذعان داشت: در برخی شهرها مشکلاتی پیش آمده که هیچ کسی نتوانسته آن را حل کند و با دخالت امام جمعه حل شده است.

خداوند توفیقی عنایت کند تا این رسالت سنگین و خطیر را به خوبی به سرانجام برسانیم. موقعی که من را برای اهر به عنوان امام جمعه برگزیدند موقع آمدن به اهر نیز گفتم که این جایگاه در حد و

اندازه من نیست و جایگاه امامان معصومین بوده است و هرگاه دیدند شخصی لایق تر و بهتر از من است فوراً به من ابلاغ کنند تا این جایگاه را در اختیار آن فرد قرار دهم و به محل زندگی قبلی خود

برگردم.

وی در خصوص فرهنگ سازی در رابطه با نماز جمعه گفت: در هرکجا که هستید حرفی سخنی از نماز جمعه بزنید و از این فریضه الهی در بین جوانان یاد کنید.

بهتر است در حوزه های علمیه نیز بخشی برای تربیت ائمه جمعه در نظر بگیرند تا سطح علمی امام جمعه پایین نیاید و امام جمعه باید در شهر ازنظر علمی از تمامی علما برتر باشد.

امام جمعه اهر در آخر مطرح کرد: نباید امام جمعه قشری شود، امام جمعه جامعیت دارد و اگر قشری شود فاتحه آن شهر خوانده است. امام جمعه به منزله پدر یک شهر است. باید طوری باشد که هم

با تمامی مردم در ارتباط باشد هم خط ولایت را گم نکند.
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